ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ XÂY DỰNG

Số:                 /SXD-KTXD Thanh Hóa, ngày         tháng     năm 2023
V/v đính chính nội dung Công bố
thông tin giá VLXD trên địa bàn

 quý 3 năm 2023.

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Ban QLDA đầu tư xây dựng cấp tỉnh;

- Các tổ chức, các nhân có liên quan.

Liên Sở Xây dựng – Tài chính đã Công bố thông tin giá VLXD trên địa

bàn quý 3/2023 tại Công văn số 7380/LSXD-TC ngày 25/10/2023; tuy nhiên

sau khi kiểm tra, rà soát số liệu, trên cơ sở đề nghị của các đơn vị có liên quan

và theo báo cáo của UBND huyện Thiệu Hóa tại Công văn số 4001/UBND-

KTHT ngày 17/10/2023 về khảo sát, điều tra thông tin giá VLXD trên địa bàn

tháng 9 và quý 3/2023 (thay thế Công văn số 3968/UBND-KTHT ngày

13/10/2023 về khảo sát, điều tra thông tin giá VLXD trên địa bàn tháng 9 và

quý 3/2023). Sở Xây dựng đính chính lại một số nội dung đã Công bố thông tin

giá VLXD trên địa bàn như sau:

Tại trang 3 Phụ lục 3 kèm theo Công bố thông tin giá VLXD trên địa bàn

quý 3/2023 tại Công văn số 7380/LSXD-TC ngày 25/10/2023 của Liên Sở Xây

dựng – Tài chính, đã công bố:

TT
TÊN VẬT TƯ – QUY CÁCH

 (Ký – Mã hiệu)

ĐƠN

VỊ

HUYỆN THIỆU HÓA

Cụm 1 Cụm 2 Cụm 3

1.1 Xi măng Bỉm Sơn

  - Xi măng bao PCB30 (Bỉm Sơn)  đ/kg 1.300 1.300 1.300

  - Xi măng bao PCB40  (Bỉm Sơn)  đ/kg 1.298 1.298 1.298

Được đính chính lại như sau:

TT
TÊN VẬT TƯ - QUY CÁCH

 (Ký - Mã hiệu)

ĐƠN

VỊ

HUYỆN THIỆU HÓA

Cụm 1 Cụm 2 Cụm 3

1.1 Xi măng Bỉm Sơn

  - Xi măng bao PCB30 (Bỉm Sơn)  đ/kg 1.371 1.371 1.371

  - Xi măng bao PCB40  (Bỉm Sơn)  đ/kg 1.600 1. 600 1.600

2

Sở Xây dựng thông báo để các chủ đầu tư, cơ quan, tổ chức và các nhân

có liên quan biết khi tham khảo thông tin giá VLXD trên địa bàn tỉnh quý 3

năm 2023 tại Công văn số 7380/LSXD-TC ngày 25/10/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính;

- Lưu: VT, KTXD
(TVM)

.

GIÁM ĐỐC

Phan Lê Quang

		Quangpl.sxd@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-27T18:52:10+0700

		2023-10-27T22:44:59+0700

		2023-10-27T22:44:59+0700

		2023-10-27T22:45:42+0700